



## Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 010 - Processo nº 069

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Novembro do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Rafael de Oliveira Pinto do(a) Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 1:23:46 PM do dia 27 de Novembro de 2024

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

Bax Company Comércio e Serviços de Equipamentos Ltda	18.674.896/0001-50
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	28.187.767/0001-90
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38
MADEIREIRA BRAUNA LTDA	04.727.577/0001-50
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	49.559.080/0001-09

#### **LOTE 1 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ABRAÇADEIRA DE AÇO ZINCADO ROSCA SEM FIM 9MM 5/8 X 3/4"

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 2,97      Valor Final:R\$ 89,10      Marca/Modelo: MAQUIGERAL

**Valor Global (final):R\$ 89,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 3,00	R\$ 2,97	MAQUIGERAL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 2 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ABRAÇADEIRA DE AÇO ZINCADO ROSCA SEM FIM ASF05 3/4 X 1"

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 1,40                      Valor Final:R\$ 42,00                      Marca/Modelo: INCA

**Valor Global (final):R\$ 42,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 1,40	R\$ 1,40	INCA	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 3,00	R\$ 3,00	MAQUIGERAL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 3 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ABRAÇADEIRA REFORÇADA PARA MANGOTE 2"

Quantidade: 10                                      Preço unitário: -                                      Valor Final: -                                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 28,00	R\$ 21,50	MAQUIGERAL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 4 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ABRAÇADEIRA REFORÇADA PARA MANGOTE 3"

Quantidade: 10                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 45,00	R\$ 32,00	MAQUIGERAL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 5 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ABRAÇADEIRA REFORÇADA PARA MANGOTE 4"

Quantidade: 10                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 78,00	R\$ 44,00	MAQUIGERAL	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 6 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ABRAÇADEIRA REFORÇADA PARA MANGOTE 6"

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 125,00	R\$ 88,00	MAQUIGERAL	Sim

---

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 7 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ARRUELA AÇO INOX 3/4"

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 3,75      Valor Final:R\$ 187,50      Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 187,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 6,00	R\$ 3,75	JOMARCA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 8 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ARRUELA AÇO INOX 3/8"

Quantidade: 50

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 2,00	R\$ 0,90	JOMARCA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 9 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ARRUELA AÇO INOX 5/8"

Quantidade: 50                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 4,00	R\$ 3,50	JOMARCA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 10 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ARRUELA LISA 1/2

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 0,87                      Valor Final:R\$ 43,50                      Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 43,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**



## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 1,80	R\$ 0,87	JOMARCA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 11 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ARRUELA LISA 5/16

Quantidade: 50                                      Preço unitário: -                                      Valor Final: -                                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 0,45	R\$ 0,43	JOMARCA	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 1,00	R\$ 0,35	JOMARCA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 12 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARRA ROSCADA 1/2" GALVANIZADO

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 18,00                      Valor Final:R\$ 180,00                      Marca/Modelo: MB

**Valor Global (final):R\$ 180,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 18,00	R\$ 18,00	MB	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 26,00	R\$ 26,00	JOMARCA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 13 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARRA ROSCADA 3/4" GALVANIZADO

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 49,99                      Valor Final:R\$ 499,90                      Marca/Modelo: MB

**Valor Global (final):R\$ 499,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 51,00	R\$ 49,99	MB	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 60,00	R\$ 50,00	JOMARCA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 14 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARRA ROSCADA 3/8"GALVANIZADO

Quantidade: 10                                      Preço unitário: -                                      Valor Final: -                                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 17,00	R\$ 13,00	JOMARCA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 15 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARRA ROSCADA 5/16"GALVANIZADO

Quantidade: 10                                      Preço unitário: -                                      Valor Final: -                                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 14,00	R\$ 10,50	JOMARCA	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 16 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARRA ROSCADA 5/8"GALVANIZADO

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 28,99                      Valor Final:R\$ 289,90                      Marca/Modelo: MB

**Valor Global (final):R\$ 289,90**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 29,30	R\$ 28,99	MB	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA	Participante	07.866.938/0001-38	R\$ 38,00	R\$ 29,00	JOMARCA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 17 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARRA ROSCADA AÇO INOX (304) 3/4"

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 9,50

Valor Final:R\$ 47,50

Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 47,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 9,50	R\$ 9,50	JOMARCA	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 295,00	R\$ 295,00	JOMARCA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 18 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARRA ROSCADA AÇO INOX (304) 5/8"

Quantidade: 5

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 180,00	R\$ 180,00	JOMARCA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 19 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARRA ROSCADA DE INOX 1/2

Quantidade: 5                      Preço unitário:R\$ 50,00                      Valor Final:R\$ 250,00                      Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 250,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 50,00	R\$ 50,00	JOMARCA	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 20 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARRA ROSCADA DE INOX 3/8

Quantidade: 5                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**



Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 42,00	R\$ 42,00	JOMARCA	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 21 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARRA ROSCADA DE INOX 5/16

Quantidade: 5

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 35,00	R\$ 35,00	JOMARCA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 22 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BROXA REDONDA

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 8,90                      Valor Final:R\$ 89,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 89,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 8,90	R\$ 8,90	TIGRE	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 18,00	R\$ 18,00	MAX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 23 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CHUMBADOR PARABOLD CBA 5/16X3"

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 4,91      Valor Final:R\$ 245,50      Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 245,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 5,00	R\$ 4,91	JOMARCA	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 5,50	R\$ 5,50	ANCORA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 24 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CHUMBADOR PARABOLT CBA 1/2" X 3"

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 10,00      Valor Final:R\$ 500,00      Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 500,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 10,00	R\$ 10,00	JOMARCA	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 11,78	R\$ 11,78	ANCORA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 25 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CHUMBADOR PARABOLT CBA 1/2" X 4"

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 14,00      Valor Final:R\$ 700,00      Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 700,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 14,00	R\$ 14,00	JOMARCA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 26 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CHUMBADOR PARABOLT CBA 3/8" X 4"

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 5,00      Valor Final:R\$ 250,00      Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 250,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 5,00	R\$ 5,00	JOMARCA	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 27 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CHUMBADOR PARABOLT CBA 3/8X3"

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 5,50      Valor Final:R\$ 275,00      Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 275,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 5,50	R\$ 5,50	JOMARCA	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 6,99	R\$ 6,99	ANCORA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 28 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CHUMBADOR PARABOLT CBA 5/16" X 4"

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 4,00      Valor Final:R\$ 200,00      Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 200,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 4,00	R\$ 4,00	JOMARCA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 29 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESTICADOR FORJADO COM GANCHO E OLHAL M16 = 3/8" X 16

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 51,47      Valor Final:R\$ 514,70      Marca/Modelo: STARFER

**Valor Global (final):R\$ 514,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	07.866.938/0001-38	R\$ 65,00	R\$ 51,47	STARFER	Sim
Bax Company Comércio e Serviços de Equipamentos Ltda	Participante 1	18.674.896/0001-50	R\$ 180,39	R\$ 180,39	QUALITY FIX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**



Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 30 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESTICADOR FORJADO COM GANCHO E OLHAL M20 = 3/8" X 20

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 98,00      Valor Final:R\$ 980,00      Marca/Modelo: STARFER

**Valor Global (final):R\$ 980,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	07.866.938/0001-38	R\$ 98,00	R\$ 98,00	STARFER	Sim
Bax Company Comércio e Serviços de Equipamentos Ltda	Participante 1	18.674.896/0001-50	R\$ 345,10	R\$ 345,10	QUALITY FIX	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 31 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESTICADOR FORJADO COM GANCHO E OLHAL M22 = 3/8" X 22

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 125,00      Valor Final:R\$ 1.250,00      Marca/Modelo: STARFER

**Valor Global (final):R\$ 1.250,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	07.866.938/0001-38	R\$ 125,00	R\$ 125,00	STARFER	Sim
Bax Company Comércio e Serviços de Equipamentos Ltda	Participante 1	18.674.896/0001-50	R\$ 471,66	R\$ 471,66	QUALITY FIX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 32 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GRAMPO TIPO PESADO 1/8"

Quantidade: 20      Preço unitário: -      Valor Final: -      Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Bax Company Comércio e Serviços de Equipamentos Ltda	Participante 1	18.674.896/0001-50	R\$ 9,31	R\$ 9,31	QUALITY FIX	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	07.866.938/0001-38	R\$ 7,00	R\$ 7,00	JOMARCA	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 33 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GRAMPO TIPO PESADO 3/16"

Quantidade: 20

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------------------	----------------	--------------	-------	--------

Bax Company Comércio e Serviços de Equipamentos Ltda	Participante 1	18.674.896/0001-50	R\$ 12,04	R\$ 12,04	QUALITY FIX	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	07.866.938/0001-38	R\$ 8,00	R\$ 8,00	JOMARCA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 34 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GRAMPO TIPO PESADO 5/16"

Quantidade: 20                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Bax Company Comércio e Serviços de Equipamentos Ltda	Participante 1	18.674.896/0001-50	R\$ 24,08	R\$ 24,08	QUALITY FIX	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 2	07.866.938/0001-38	R\$ 10,00	R\$ 10,00	JOMARCA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 35 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIXA DE FERRO Nº 80

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 2,50

Valor Final:R\$ 250,00

Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 250,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 2,50	R\$ 2,50	TIGRE	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 4,00	R\$ 4,00	TATU	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 36 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIXA PARA FERRO NO 36

Quantidade: 25                      Preço unitário:R\$ 3,79                      Valor Final:R\$ 94,75                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 94,75**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 3,79	R\$ 3,79	TIGRE	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 4,00	R\$ 4,00	TATU	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 37 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MASSA PLASTICA BRANCA 400G COM CATALISADOR

Quantidade: 4

Preço unitário:R\$ 14,25

Valor Final:R\$ 57,00

Marca/Modelo: MAZA

**Valor Global (final):R\$ 57,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 16,50	R\$ 14,25	MAZA	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 20,00	R\$ 16,00	MAZA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 38 - Fracassado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PARAFUSO EM ACO PPF10 20X90

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 320,00	R\$ 22,00	JOMARCA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 39 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORCA INOX 1/2"

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 0,60      Valor Final:R\$ 30,00      Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 30,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 0,60	R\$ 0,60	JOMARCA	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 3,00	R\$ 3,00	JOMARCA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)



Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 40 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORCA INOX 3/8"

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 0,30                      Valor Final:R\$ 15,00                      Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 15,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 0,30	R\$ 0,30	JOMARCA	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 1,50	R\$ 1,50	JOMARCA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 41 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORCA INOX 5/16"

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 0,20      Valor Final:R\$ 10,00      Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 10,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 0,20	R\$ 0,20	JOMARCA	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 1,00	R\$ 1,00	JOMARCA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 42 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORCA SEXTAVADA AÇO INOX 3/4"

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 5,96                      Valor Final:R\$ 298,00                      Marca/Modelo: JOMARCA

**Valor Global (final):R\$ 298,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 10,00	R\$ 5,96	JOMARCA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 43 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORCA SEXTAVADA AÇO INOX 5/8"

Quantidade: 50                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 12,00	R\$ 12,00	JOMARCA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 44 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ROLO DE ESPUMA 5CM - 50MM

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 4,00                      Valor Final:R\$ 40,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 40,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 4,00	R\$ 4,00	TIGRE	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 6,00	R\$ 6,00	COMPEL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 45 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ROLO DE LA DE CARNEIRO

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 20,00                      Valor Final:R\$ 200,00                      Marca/Modelo: TIGRE

**Valor Global (final):R\$ 200,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 20,00	R\$ 20,00	TIGRE	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 28,00	R\$ 28,00	COMPEL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 46 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SIFAO SANFONADO UNIVERSAL

Quantidade: 6                      Preço unitário:R\$ 6,50                      Valor Final:R\$ 39,00                      Marca/Modelo: LUCONI

**Valor Global (final):R\$ 39,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 8,00	R\$ 6,50	LUCONI	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 6,90	R\$ 6,79	BLUKIT	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 47 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SOLVENTE/DILUENTE 900ML

Quantidade: 16                      Preço unitário:R\$ 18,50                      Valor Final:R\$ 296,00                      Marca/Modelo: ITAQUA

**Valor Global (final):R\$ 296,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 28,00	R\$ 18,50	ITAQUA	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 19,90	R\$ 18,99	MAZA	Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 3	49.559.080/0001-09	R\$ 350,00	R\$ 35,00	MAZA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 48 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TABUA 0,15X3,00=E 2,3CM PINUS

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 18,20

Valor Final:R\$ 910,00

Marca/Modelo: propria

**Valor Global (final):R\$ 910,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MADEIREIRA BRAUNA LTDA	Participante 2	04.727.577/0001-50	R\$ 18,20	R\$ 18,20	propria	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 40,00	R\$ 40,00	LDM	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 49 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TABUA 0,20X3,00=E2,3CM PINUS

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 24,70

Valor Final:R\$ 1.235,00

Marca/Modelo: propria

**Valor Global (final):R\$ 1.235,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

--	--	--	--	--	--	--



Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MADEIREIRA BRAUNA LTDA	Participante 2	04.727.577/0001-50	R\$ 24,70	R\$ 24,70	propria	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 45,00	R\$ 45,00	LDM	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 50 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TABUA DE PINUS 0,25 X 3,00 = E 2,3CM

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 29,90      Valor Final:R\$ 1.495,00      Marca/Modelo: propria

**Valor Global (final):R\$ 1.495,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MADEIREIRA BRAUNA LTDA	Participante 2	04.727.577/0001-50	R\$ 29,90	R\$ 29,90	propria	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 65,00	R\$ 65,00	LDM	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 51 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA EPOXI 3,6L

Quantidade: 4          Preço unitário:R\$ 330,00          Valor Final:R\$ 1.320,00          Marca/Modelo: MAZA

**Valor Global (final):R\$ 1.320,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 465,00	R\$ 330,00	MAZA	Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 3	49.559.080/0001-09	R\$ 650,00	R\$ 340,00	SV TINTAS	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 376,50	R\$ 373,99	MAZA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 52 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA ESMALTE SINT.AZUL F 3,6

Quantidade: 10          Preço unitário:R\$ 97,00          Valor Final:R\$ 970,00          Marca/Modelo: UNIVERSO

Valor Global (final):R\$ 970,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 120,00	R\$ 97,00	UNIVERSO	Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 3	49.559.080/0001-09	R\$ 390,00	R\$ 98,00	ELIT	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 112,20	R\$ 108,00	MAZA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 53 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA LATEX DE 18LTS - AZUL

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 228,20

Valor Final:R\$ 1.141,00

Marca/Modelo: DURA MAIS

Valor Global (final):R\$ 1.141,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 3	49.559.080/0001-09	R\$ 550,00	R\$ 228,20	DURAMAIS	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 398,00	R\$ 361,50	MAZA	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 381,00	R\$ 361,95	MAZA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 54 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA LATEX DE 18LTS - BRANCO

Quantidade: 10      Preço unitário: R\$ 325,00      Valor Final: R\$ 3.250,00      Marca/Modelo: MAZA

**Valor Global (final): R\$ 3.250,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 398,00	R\$ 325,00	MAZA	Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 2	49.559.080/0001-09	R\$ 590,00	R\$ 360,00	DURAMAIS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 55 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA SPRAY AMARELA 400ML

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 16,50      Valor Final:R\$ 82,50      Marca/Modelo: COLORART

**Valor Global (final):R\$ 82,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 20,00	R\$ 16,50	COLORART	Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 3	49.559.080/0001-09	R\$ 250,00	R\$ 17,00	DECOR	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 19,84	R\$ 18,99	MAZA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 56 - Fase de Homologação***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA SPRAY AZUL 400ML

Quantidade: 8      Preço unitário:R\$ 15,90      Valor Final:R\$ 127,20      Marca/Modelo: COLORART

**Valor Global (final):R\$ 127,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 20,00	R\$ 15,90	COLORART	Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 3	49.559.080/0001-09	R\$ 250,00	R\$ 16,00	DECOR	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 19,84	R\$ 19,84	MAZA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 57 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA SPRAY BRANCO 400ML

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 15,90      Valor Final:R\$ 159,00      Marca/Modelo: COLORART

**Valor Global (final):R\$ 159,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 20,00	R\$ 15,90	COLORART	Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 3	49.559.080/0001-09	R\$ 250,00	R\$ 16,00	DECOR	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 19,84	R\$ 19,84	MAZA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE



Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 58 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA SPRAY PRETO 400ML

Quantidade: 12      Preço unitário:R\$ 15,90      Valor Final:R\$ 190,80      Marca/Modelo: COLORART

**Valor Global (final):R\$ 190,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 20,00	R\$ 15,90	COLORART	Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS INDUSTRIAIS	Participante 3	49.559.080/0001-09	R\$ 250,00	R\$ 16,00	DECOR	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 19,84	R\$ 19,84	MAZA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 59 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TORNEIRA LONGA P/ TANQUE

Quantidade: 5                      Preço unitário:R\$ 49,00                      Valor Final:R\$ 245,00                      Marca/Modelo: PISON

**Valor Global (final):R\$ 245,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 58,00	R\$ 49,00	PISON	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 88,90	R\$ 88,90	CIVITT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 60 - Fase de Homologação**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TRINCHA 2", 5CM PINCEL

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 7,00                      Valor Final:R\$ 70,00                      Marca/Modelo: COMPEL

**Valor Global (final):R\$ 70,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	Participante 1	07.866.938/0001-38	R\$ 7,00	R\$ 7,00	COMPEL	Sim
JTF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	Participante 2	28.187.767/0001-90	R\$ 7,30	R\$ 7,30	TIGRE	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

---

**Rafael de Oliveira Pinto**

Pregoeiro

---

Maria Aparecida Ferreira

Equipe de Apoio

---

Sarah Angela Oliveira Brito

Equipe de Apoio

---

Bárbara Moretti de Brito

Equipe de Apoio